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Започна анкетата за надворешната перцепција за граѓанското општество во Република
Македонија. Во анкетата се поканети да учествуваат поединци од законодавната,
извршната и судската власт, деловниот сектор, медиумите, универзитетите и другите
сектори, кои имаат познавања или соработуваат со организациите на граѓанското
општество.

  

  

      

  

Наодите од оваа анкета, заедно со наодите од другите истражувачки активности ќе
бидат анализирани и објавени во аналитички извештај и резиме за граѓанското
општество во Македонија. Извештајот ќе биде корисен за планирање на активностите за
развој на граѓанското општество или соработка со него.
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Доколку сте заинтересирани да учествувате во анкетата можете да се обратите кај Да
ниела Стојанова
- dsj@mcms.org.mk или 
Валентина Чичева
- vch@mcms.org.mk.

  

Анкетата се спроведува во рамките на проектот Цивикус – Индексот на граѓанското
општество за Република Македонија .
МЦМС за прв пат го спроведе овој 
меѓународен акциско-истражувачки проект
во периодот 2004 – 2006 година, од кој произлезе сеопфатниот извештај за состојбата
со граѓанското општество „
По 15 години транзиција – од стабилизација кон граѓанско учество
“.

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=165:daniela-stojanova&amp;catid=102
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=165:daniela-stojanova&amp;catid=102
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=163:valentina-ciceva&amp;catid=102
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=767:irg102-civikus-indeks-na-graganskoto-opstestvo&amp;catid=103
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=767:irg102-civikus-indeks-na-graganskoto-opstestvo&amp;catid=103
http://www.civicus.org/csi
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=635:po-15-godini-tranzicija-od-stabilizacija-kon-gragjansko-ucestvo&amp;catid=109

